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Język angielski
Program Powszechnej Dwujęzyczności „Bilingual Future”

W Miejskim Żłobku „Maluszek” realizowany jest Międzynarodowy Program Powszechnej
Dwujęzyczności „Bilingual Future”, skierowany do dzieci w wieku żłobkowym. Program ten stanowi
element codziennej organizacji pracy placówki i jest prowadzony w sposób dostosowany do wieku
oraz możliwości rozwojowych dzieci.

Program „Bilingual Future” opiera się na naturalnym kontakcie dziecka z językiem obcym poprzez
codzienne sytuacje, zabawę oraz aktywności wykonywane w trakcie dnia. Język angielski
wprowadzany jest w sposób niewymuszony, bez presji na zapamiętywanie czy powtarzanie treści, a
kontakt z nim odbywa się w formie odpowiedniej dla dzieci do lat 3.

Zajęcia realizowane w ramach programu obejmują m.in.:

zabawy językowe,1.
piosenki i rymowanki,2.
proste polecenia i zwroty,3.
elementy ruchowe i muzyczne,4.
kontakt z językiem poprzez obraz, gest i dźwięk.5.

Program nie polega na tradycyjnej nauce języka obcego, lecz na oswajaniu dzieci z jego brzmieniem
oraz obecnością w codziennym funkcjonowaniu. Dzieci uczestniczą w zajęciach w sposób
spontaniczny, zgodny z ich naturalną aktywnością i zainteresowaniami.

Założeniem programu jest stworzenie warunków umożliwiających regularny i systematyczny kontakt
z językiem angielskim w bezpiecznym, znanym dziecku środowisku. Program realizowany jest
zgodnie z metodyką opracowaną przez autorów „Bilingual Future” i stanowi część ogólnych działań
edukacyjnych prowadzonych w żłobku.



Miejski Żłobek "Maluszek" w Stoczku Łukowskim Język angielski

Data modyfikacji: 08.01.2026 r.

Program „Bilingual Future” funkcjonuje w wielu placówkach w Polsce i za granicą, a jego założenia
skierowane są do dzieci od najmłodszych lat, z uwzględnieniem ich indywidualnego tempa rozwoju
oraz potrzeb. 

Szczegółowe informacje na temat programu dostępne są na stronach:

www.bilingualfuture.com
www.youtube.com/DwujezyczneDzieci

https://www.bilingualfuture.com/pl/
https://www.youtube.com/DwujezyczneDzieci

